
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Negrin

Creazzo

Baldini

Forzan

Bettuolo

Pinton

Filippi

Chiesatto

Farisato

Sarto

Bertolissio

Lanzillotta

Sinigaglia

Limani

Travaglia

Bortoletto

Ventura

Sinigaglia

Contato

Schiavolin

Nicoletto

Pilotto

Borile

Michelotto

Santon

Turetta

Franchin

Albertini

Baraldo

Zabeo

Angelo

Maurizio

Silvio

Gianni

Nico

Orfeo

Loris

Roberto

Nereo

Attilio

Terzo

Francesco

Elio

Giuseppe

Giannino

Franco

Renzo

Carlo

Aurelio

Paolo

Renato

Franco

Giancarlo

Antonio

Umberto

Danilo

Orfeo

Roberto oscar

Fabio

Renzo

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Nogarazza A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Team Concept A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Cannisti Club Este Asd

Cannisti Club Este Asd

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Cannisti Club Este Asd

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Nogarazza A.S.D. (Colmic)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Cannisti Club Este Asd

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Amo D'Oro Asd

3,0

6,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,5

15,5

16,0

16,0

16,5

17,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

20,0

20,0

20,5

21,0

1 - 1 - 1

1 - 4 - 1

1 - 2 - 5

5 - 1 - 2

4 - 1 - 4

4 - 2 - 3

5 - 2 - 3

2 - 2 - 7

3 - 4 - 5

10 - 1 - 2

1 - 5 - 8

5 - 7 - 2

9 - 3 - 3

8 - 4 - 3

2 - 6 - 7½

6½- 4 - 5

2 - 8 - 6

4 - 3 - 9

3 - 6 - 7½

8 - 8 - 1

5 - 2 -11

3 - 5 -11

3 - 5 -11

7 - 3 - 9

6 - 9 - 4

5 - 8 - 6

2 -10 - 8

8 - 6 - 6

9½- 7 - 4

2 - 9 -10

14.860

6.950

12.180

5.170

4.820

7.210

4.580

7.110

5.350

5.070

4.120

5.580

3.840

2.820

3.820

4.450

3.000

3.650

3.460

6.070

3.850

1.830

1.600

2.980

3.020

2.550

1.940

1.970

4.050

2.520

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:58:52



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

50

50

Galdiolo

Cesaretto

Mingotto

Gibin

Zampieri

Sinigaglia

Rampazzo

Mario

Ruzzante

Franchin

Ravazzolo

Dei Campielis

Trabuio

Bortolan

Masiero

Marchetti

Paolin

Granaglia

Bettini

Piacentin

Stecca

Barollo

Gianni

Giulio

Giuliano

Alessandro

Giovanni

Mario

Roberto

Orlando

Carlo

Luciano

Pietro

Raffaele

Nazzareno

Ariano

Antonio

Artemio

Tiziano

Alfredo

Gino

Giuseppe

Angelo

Severino

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

Amo D'Oro Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Cannisti Club Este Asd

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Amo D'Oro Asd

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

21,0

21,0

22,0

22,0

23,0

23,0

23,0

23,5

24,0

24,0

24,0

25,0

25,0

25,0

27,0

27,0

29,0

30,0

30,0

33,0

33,0

33,0

3 - 9 - 9

6 - 4 -11

9 - 6 - 7

7 - 7 - 8

11 - 1 -11

6 - 7 -10

7 -10 - 6

9½- 9 - 5

11 - 9 - 4

4 -10 -10

9 - 8 - 7

11 - 3 -11

11 - 3 -11

8 - 6 -11

11 - 5 -11

6 -11 -10

7 -11 -11

8 -11 -11

11 -10 - 9

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

2.180

1.700

2.510

2.860

3.170

2.090

1.860

1.740

1.870

1.780

1.930

1.600

1.520

1.300

1.980

1.200

190

540

600

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:58:52



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

29

30

Schiavolin

Negrin

Creazzo

Lanzillotta

Sarto

Forzan

Pinton

Filippi

Limani

Sinigaglia

Baraldo

Bettuolo

Santon

Ruzzante

Baldini

Bortoletto

Mario

Farisato

Ventura

Rampazzo

Turetta

Albertini

Chiesatto

Ravazzolo

Mingotto

Travaglia

Contato

Bertolissio

Franchin

Gibin

Paolo

Angelo

Maurizio

Francesco

Attilio

Gianni

Orfeo

Loris

Giuseppe

Elio

Fabio

Nico

Umberto

Carlo

Silvio

Franco

Orlando

Nereo

Renzo

Roberto

Danilo

Roberto oscar

Roberto

Pietro

Giuliano

Giannino

Aurelio

Terzo

Orfeo

Alessandro

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Cannisti Club Este Asd

Cannisti Club Este Asd

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Team Concept A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Nogarazza A.S.D. (Colmic)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Igea A.S.Dilettantistica (Tiepolo)

Cannisti Club Este Asd

Amo D'Oro Asd

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7½

7½

8

8

8

4.610

3.350

3.180

4.260

3.250

2.050

3.240

2.480

1.690

1.030

3.140

2.230

1.530

1.010

2.300

2.190

1.490

940

1.720

1.540

1.330

920

1.140

1.100

920

790

790

980

730

710

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:57:43



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

37

Michelotto

Galdiolo

Sinigaglia

Bettini

Sinigaglia

Franchin

Marchetti

Zabeo

Antonio

Gianni

Carlo

Gino

Mario

Luciano

Artemio

Renzo

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Cannisti Club Este Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Este Asd

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Garbolino)

Amo D'Oro Asd

9

9

9

9

10

10

10

10

740

710

670

600

640

610

450

450

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:57:43



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCHIAVOLIN Paolo

LANZILLOTTA Francesco

BORTOLETTO Franco

FILIPPI Loris

FRANCHIN Luciano

RAMPAZZO Roberto

RAVAZZOLO Pietro

BETTUOLO Nico

GIBIN Alessandro

SINIGAGLIA Carlo

Igea A.S.Dilettantistica

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Pescatori Nordest Asd

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd

Team Concept A.S.D.

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Este Asd

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Milo)

(Garbolino)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

4.610

4.260

2.190

2.480

610

1.540

1.100

2.230

710

670

1

2

5

3

10

6

7

4

8

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 1Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:59:41



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTON Umberto

MARCHETTI Artemio

MINGOTTO Giuliano

FORZAN Gianni

LIMANI Giuseppe

BETTINI Gino

FRANCHIN Orfeo

MARIO Orlando

TURETTA Danilo

CREAZZO Maurizio

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Amo D'Oro Asd

Lenza Club Padova Asd

Cannisti Club Este Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Este Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Vicenza Asd

(Milo)

(Garbolino)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

1.530

450

920

2.050

1.690

600

730

1.490

1.330

3.180

4

10

7

2

3

9

8

5

6

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 2Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:59:42



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SINIGAGLIA Elio

RUZZANTE Carlo

CONTATO Aurelio

ALBERTINI Roberto oscar

ZABEO Renzo

TRAVAGLIA Giannino

GALDIOLO Gianni

FARISATO Nereo

TURETTA Danilo

CREAZZO Maurizio

Cannisti Club Este Asd

Pescatori Padovani Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Vicenza Asd

(Tubertini)

(Garbolino)

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Milo)

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

1.030

1.010

790

920

450

790

710

940

1.330

3.180

3

4

7,5

6

10

7,5

9

5

2

1

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 3Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:59:42



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CHIESATTO Roberto

BERTOLISSIO Terzo

MICHELOTTO Antonio

VENTURA Renzo

NEGRIN Angelo

SINIGAGLIA Mario

BALDINI Silvio

BARALDO Fabio

PINTON Orfeo

SARTO Attilio

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Padovani Asd

Lenza Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Este Asd

Cannisti Club Nogarazza A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

(Tiepolo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Garbolino)

(Milo)

(Tiepolo)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

1.140

980

740

1.720

3.350

640

2.300

3.140

3.240

3.250

7

8

9

6

1

10

5

4

3

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Idrovia

Data 17-06-2017

Società Organizzatrice Amo D'Oro Asd

Manifestazione Campionato Provinciale MASTER -2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 4Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

18:59:43



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale MASTER -2017     Idrovia

3 17/06/2017

Campionato Provinciale MASTER           

Amo D'Oro Asd Maver

Zona <A>

0

61.510

38

0

0

0

1.619

0,00

TOTALI

0

61.510

38

0

0

0

1.619

0,00

0

0

0

0

0

61.510

0


